МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»  КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
            «05» июля  2019 г.                          д. Старое Мелково                                  № 127
Об отмене постановления № 26 от 10.09.2010
«Об утверждении Порядка определения объема

и предоставления субсидий из бюджета МО

«Старомелковского сельского поселения»
МУП «КХ Старомелково»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Старомелковского сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста Конаковской межрайонной прокуратуры № 10а-2019 от 31.05.2019,  администрация Старомелковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление администрации Старомелковского сельского поселения № 26 от 10.09.2010 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета МО «Старомелковского сельского поселения» МУП «КХ Старомелково».
        2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава администрации

Старомелковского сельского поселения                                               Т.В. Арямнова